- 1 -
点光源控制器
说明书
HV-DGK-XX-XXX-XX-W-S232-V0
10~30W 2通道
20~60W 4通道
- 2 -
【HV-DGK-XX-XXX-XX-W-S232-V0】是我司新推出的多通道低功率数字型恒流源控制

- 5 -
1.2型号介绍
型号编码规则如下：
HV-XXX-XX-XXX-XX-W-S232-VX
HV XXX XX XXX XX X XXXX VX
公司名
称
产品系
列
输出电
压
输出电
流
通道数 网口 插头型号 插头芯数 版本号
HV：恒
坤视讯
DGK:点
光控制
器
05：输出
电压 5V
006:单
通道最
大输出
0.6A
02：2 通
道
L：带网口
S23:SM 端
子 2/3 脚
2:2芯 V0
HLK:恒
流控制
器
24：输出
电压 24V
010:单
通道最
大输出
1A
04：4 通
道
W：不带网口W20：WS20 6:6 芯
SXK：时
序控制
器
48：输出
电压 48V
030:单
通道最
大输出
3A
W28：WS28 7:7 芯
8:8芯
备注：◆产品系列：产品型号未全部列出，还有频闪增亮及时序增亮系列！
◆输出电压：有不同的输出电压，未全部列出，可根据客户需求定制！
◆插头：未全部列出，可根据客户需求和实际应用需求定制！
1.3功能介绍
1.3.1输入
插上电源线，把电源开关按在 I 档时，设备启动，自动进行数据初始化检测，检测完
成后，数码管显示停留在上一次操作的状态，控制器可以进行操作。
- 6 -
1.3.2 五位数码管功能显示
第一位是通道显示，表示当前后四位是第几通道（从上向下依次为 1/2/3/4 通道）的参
数；第二至四位数在模式 0、1、2 时表示的是亮度等级 0～511，在 3 模式时表示 LED延迟
关闭时间；第五位显示工作模式。
1.3.3 编码器操作方式
1.3.3.1 通道选择
在数码管都不闪烁时，旋转编码器旋钮，此时可以选择通道，数码管第一位显示 1~4，
分别对应从上向下 1/2/3/4 通道。